Pacificæ epistola quid f. 478. 3.
 Paganum occidens non poterit promoueri f. 493. 19. Episcopum, aut clericum qualiter puniendus. 16.
 Palla sordida, aut vela sanctuarij qualiter lauanda. f. 599. 4. Vide Vestimenta sacra. 20.
 Pastophorium quid f. 118. 6.
 Patena Vide; Calix.
 Patiens qui uerus 7. 8. 9. 10. est uere martyr sine ferro 11. 12. mulca prudentia gubernatur 2. est melior viro forti 3. semper latus oras 24. & omnibus virtutibus exornatur 25. Plus meretur qui aduersa tolerat patienter, quam qui bonis operibus infundat 13. Quod facere debet, exemplo Dauidis, & Agricola, & spe futura retributionis. 1. 5. 20. & dulcedine concordie mox futura 17.
 Patientia quid fol. 387. 6. Quis eius finis 15. omnibus exhibenda a Sacerdotibus exemplo Christi 4. 16. 17. & qualiter. 19. non nisi per eam concordia seruetur 22.
 Pauper uilis dimiti, & diues pauperi f. 321. 27. 28. Ad pauperem subuentionem, & captiuorum redemptionem res sacra alienanda 25. 26. Eorum inopiam considerare proprijs oculis, & inquirere debet sacerdos. 36.
 Pax multa, tranquillitas, & dulcedo timentibus, & diligētibus Deum f. 400. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 14. 15. 16. Pax cordis que, & que solida animi tranquillitas 23. 24. 25. Pax uera acquiritur pro qualitate abnegationis 28. 29. & nascitur ex uera humilitate 30

Eam iniquus habere non potest. 26.
 Ea, & mansuetudo characteres anime pie. 32. Pax uite presentis, & diligi debet, & contemni. 31.
 Peccatum Sacerdotis grauius, quam scribarum Phariseorum, & aliorum f. 456. 3. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. fol. 469. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. Etiam manachorum 38. & praponderat peccato totius populi 28.
 Peccata leuia sacerdoti uitanda, & non contemnenda f. 456. 7. 8. 10. 11. 16. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. quia, vel parua sciunt obliuionem preterite sue religionis 9. & ea saepe permittit Deus committere eos, qui grauia non committunt, & quare 27. & in illis aliquando grauius peccatur, quam in minoribus culpis 10. 11. 12. Principum leuia peccata statim manifesta sunt. fol. 391. 23.
 Pectoris tussio quid notet. fol. 192. 9. 15. 16.
 Pectusculum in sacrificio. Vide, Maxilla.
 Penitentia publica non imponenda sacerdotibus, sicut laicis f. 70. 54. fol. 544. 7. Maiorum peccatorum septem annorum spatium concludenda nisi &c. 19. ubi, quod uenitur imposita penitentia centum annorum. Penitentia pro peccatis imponenda. Vide, Confessor.
 Penitere in canonibus penitentialibus qualiter intelligendum f. 575. 10.
 Percussus in dextera maxilla praebat alteram, & non contendat f. 490. 5. f. 499. 2. Percutiens alterum, uolens occidere, moriatur f. 490. 1.
 Peregrina communitio quid f. 501. 13.
 Perfecti uiri descriptio, fol. 210. 36. non est perfectus, qui ad aliorum imper-

imperfectionem impatiens est fol. 274.
42.

Pericula vndique Sacerdotibus, nullibi
securitas f. 433. 29. Eorum propinqui-
tas fugienda 30.

Periurans Sacerdos deponendus, & ab
officio, & beneficio suspendendus f. 339.
14. 15.

S. Petrus Missam Latine celebravit fol.
90. 50. Docuit quotidianum conscien-
tia examen. Vide, Conscientia.

Pharon, quid f. 585. 20.

Pollutio que communionem, aut celebra-
tionem impedit f. 581. 8.

Postcommunio, in Missa f. 101. 87.

Predicatio, & correctio Sacerdotis am-
plectenda f. 335. 2. 86. 87. Ea non mi-
nus constat exemplo, quam verbis fol.
439. 24. 25. Non debet esse in sublimi-
tate sermonis, sed in ostensione spiritus,
& virtutis. f. 335. 1. 2. Eius munus
solis Sacerdotibus permittitur 22. &
tutius declinatur, quam suscipitur, non
tamen pertinaciter id faciendum. 24.

Predicator qualis esse debeat f. 337. 24.
92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101.
102. f. 439. 24. 25. & qualiter inanem
gloriam fugere, laudes, & vituperia
contemnere fol. 359. 100. 101. & que
quos docere, & que non docere tenen-
tur 108. 109. 110. 111. 112. 113. ante
predicationem orare tenetur 91. debet
docere, quod spiritus sanctus, non pro-
prius dictauerit 66. & secundum scri-
pturas, non secundum sensum humanum
27. 19. 20. 103. 104. 105. 106. 107. &
sane doctrina Christi, que secundum
pietatem est acquiescere. 17. 19. 20. &
attendere sibi, & doctrina 15. & esse
procul ab adulatione 64. 65. 66. & in-
struere populum, corripere, & scelera

eius annuntiare indefinenter, patien-
ter, & cum imperio 4. 9. 10. 14. 16. 18.
21. 27. 28. 30. & eius vitia non dissi-
mulare 55. 56. 57. 58. 59. 60. 67. 68. 69.
70. 71. quia ex uno peccato omnes insti-
tuntur 58. & si nimis benigne dissi-
mulantur peccata, ira Dei super populum
venit 58. & non corripentes, nec do-
centes legem grauiter puniuntur 3. 6.
7. 8. 13. 23. 61. 62. 63. 64. quia qui viti-
a aliorum non reprehendit fouet, & in
se habere conuicitur 51. 52. 53. 54. &
debet tamen mansuete corripere, ma-
gis per vim 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. sed to-
lerare, & corrigere pro tempore 83.
84. 85. Vide, Sacerdotes debent esse
sancti, Et in hoc imitari bouum mansue-
tudinem, & leonum ferocitatem 84. si
autem aliquando quicumque iusto du-
rius corripuerit, non debet a subditis
veniam petere 88. 89. Prius autem se-
ipsum docere, & considerare debet, &
preparare peccata propria, deinde alie-
na 35. 36. usque ad 49. f. 140. 89. 101.
f. 373. 39. & alios ex vita sua instrue-
re f. 339. 29. 32. fol. 439. 24. 25. & cari-
tatem, quam docet, habere f. 340. 33.
& talem esse, ut oratione eius timeas,
qui admonitionem contempsit 50. Qui
laborauerit in verbo, & doctrina, au-
pliciter honorandus 16. 25. Qui in mer-
cede docuerit, Ecclesie ruinam mina-
tur 11. Eius doctrina, & consolatio
semper est opportuna 72. & utilis, etiam
si malus sit 73. 74. secundum autem ope-
ra sua meritum, vel crimen acquireret
de doctrina, & sacerdotio suo 75. Est
enim velut sol, & velut nubes 26.
27. Et predicante qui exierit de Eccle-
sia excommunicetur. 90.